1.96Perc IIBB Misiones  284.870.25  5.583.46

0.90Perc IIBB Buenos Aires  284.870.25  2.563.83

0.75Perc IIBB CABA Padron General  284.870.25  2.136.53

21.00IVA_21  284.870.25  59.822.75

Subtotal:  284.870,25

Total IVA:  59.822,75

Total Percep. IIBB:  10.283,82

▌Total:  354.976,82

trescientos cincuenta y cuatro mil novecientos setenta y seis y 82 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

73088236077956Forma de envio.:

FACTURAR Y ENVIAR Basado en Pedidos de cliente 

5687. Basado en Entregas 5585.
Comentarios: